1
2

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

            Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, переданного безвозмездно

муниципальным образованием  муниципального района «Печора»
в собственность муниципального образования городского
поселения «Путеец»
« 05» марта  2014 года

№ 1- 22/96
         пгт. Путеец, г.Печора,

              Республика Коми
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Путеец»
решил:
1. Утвердить перечень имущества, переданного безвозмездно муниципальным образованием  муниципального района «Печора» в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования городского поселения «Путеец»

      И.И. Лобовикова

Приложение

к решению Совета городского
поселения «Путеец»

от 05 марта 2014г. № 1-22/96
Перечень имущества, переданного безвозмездно

муниципальным образованием  муниципального района «Печора»

в собственность муниципального образования городского

поселения «Путеец»
	№
	Наименование
	Адрес
	Ед. изм.
	Площадь

	1.
	Встроенное нежилое
помещение
	Республика Коми,

г. Печора, п.Луговой,

ул. Центральная, д.19
	Кв.м.
	36,5

	2.
	Встроенное нежилое помещение
	Республика Коми,

г.Печора, пгт. Путеец,

 ул. Путейская, д.1
	Кв.м.
	217,2